Caput. iii.
Quid sint apud iureconsultos reliquatores: & quid item reliquari: & reli-
quatio: ac loci aliquot in iure ciuili expositi.

Caput. iiii.
Quande pro quam apud ueteres dici solitum: & Lucretii poetæ uersus emē
datus atq; expositus: tum alia ibidem addita.

Caput. v.
De Hadriani impe. ingenio & urbanitate: & quo talione Florum poetam
represserit: uersiculis eiusdem relatis.

Caput. vi.
Dici solitum apud ueteres trabs: canes: duces in singulari: pro eo qđ est
trabs: canis: & dux: & alia eiuscemodi obseruata ex. M. Varrone & aliis.

Caput. vii.
Qui sint apud iureconsultos pedanei iudices: & qui item Pedarii fautores &
senatores ex cōmentariis atticis

Caput. viii.
Quam erudite a nostris iureconsultis uerba latina exponantur: & quō apđ
eos libri & parentes accipi debeant: non aspernanda obseruatio.

Marsica historia

Iurisconsulti

Lucreti? Quade

Hadrianus

Iurisconsulti

Iurisconsulti

Caput. ix.

Quanta calamitas rei latinæ accesserit ex interitu Hermolai Veneti; Pici Mirandulæ; & Ang. Politiani: tū deliberalitate Laurentii Medicis erga Hermolaum: ac de iniquitate sui temporis.

Caput. x.

De diis ipsis: eorumq; nominibus in Romanis sacris: qui segetibus ac frumētis præsiderent ex Varronis & Augustini libris.

Caput. xi.

Quam molli animo Artemon Periphoretus fuerit: & historia perlepada de mirifica eius formidine.

CAPITA LIBRI. XVI.

Caput. i.

Quæ fuerit origo betruscæ disciplinæ: ac de Tagete uate q e glebis extitit: eiusq; libris diligenter obseruatum.

Caput. ii.

De serpentum natura & genio in Aegyptia theologia: & qua ratione accipitris caput illis addatur: aliaq; de accipitre memoranda.

Caput. iii.

De fœdere inter Gabios & Romanos: quod in corio bouis instar Clypei exaratum fuerit: & unde clypeis nomen: & qd item clypeare uerbum designet.

Caput. iiii.

De uiribus & egritudine amoris: ac de eius remediis copiose relatum ex Arabum cōmentariis.

Caput. v.

M. Varronis oraculum de Rom. Imperio quod ex augurio. xii. uulturū p: M. cc. annos futurum esset.

Caput. vi.

Qui fuerint apud ueteres Adamiani: & Nyctages hæretici: ac de lychnobiis etiā hominibus: & Horatii locus expositus: tum de his qui himerobap / *Horatius* tistæ dicerentur.

Caput. vii.

Quibus rationibus Agesilaus princeps. & Plotinus suas imagines effingi noluerunt: ac de alexandro itē Macedone non nihil.

Caput. viii.

Qui abecedarii: syllabarii: ac nominarii sint apud Hieronymum: ac de Abecedario ex uerbis Hieronymi & Augustini.

Hierony

Caput. ix.

De romanis uatibus antiquissimis: eorumq; hymnis & canticis: tū qui dicerentur Mineruii: lanales: & lunonii uersus.

Caput. x.

De. M. Antonio q leonibus ad currū iūctis uehi cōsueuit: ac de Heliogabali portentoso ingenio: qui leones: tigresq; & mulieres ad currū iunxerit.

CAPITA LIBRI. XVII.

Caput. i.

Quot apud ueteres Idiomata celebrenē: ac de illorum inuētoribus: tum per elegantes senarii appositū: & de Gordiani Impe. sepulchro.

Caput. ii.

De Maximini impe. sauitia: & uersiculis contra eum uulgo prolatis.

Caput. iii.

Horatii carmen expositum de Cyclopo in scæna saltante: & de Cyclopeis ludis ex ueterum auctoritate: ac Lucili uersus de Polyphemo. *Horatius*

Cyclops in scæna saltante

Caput. iiii.

Quo habitu ac figura stilus esset apud ueteres: ac de parte eius deletili: & qd item sit stilum uertere: ex Augustino: Hieronymo & aliis.

Stilus uertere

Caput. v.

Quæ sint serperastræ in geniculis puerorum alligata: & Aristotelis uerba in politicis ex Varronis sententia exposita.

Aristot.

Caput. vi.

Quid sit pprie lychnucos: & emendata uox in Suetonii historia: tū Lucretii poetæ Carmen additum.

Varro

Suetom?

Lucreti?

Caput. vii.

Quid in uetere nūmis sit. A. A. A. F. F. ac de tribunitia potestate ad nūmos signandos: tum locus ex decemuiralibus tabulis.

Caput. viii.

Qui sint apud iureconsultos directarii: & dirigere: ac restituta in pandectis uerior lectio: tum qd apud græcos ticobates intelligatur.

Iurisconsulto

Caput. ix.

De Tertulliani eruditione: ac eius uerba contra Marcionem hæreticū relata: & quo mō Hieronymus ea transtulerit.

Tertullian?

Caput. x.

Mos ueterum de mittenda imperatorū imagine ad urbē: si qñ in absētia crearentur: & qd ipsi iudæi nullas imagines Cæsarum recipere uoluerunt.

Caput. xi.

Qui sint apud Aeliū Lampridiū benenafati homines. ac de impe. Antonini Heliogabali flagitiosa & infanda libidine.

Benenafati

Caput. xii.

De Architæ colūba uolatili ex mechanica eius disciplina: ac de Boethii philosophi pari ingenio & doctrina ad mechanica quædā mirāda efficiēda: ex Cassiodori Varii.

Joseph Caput. xiii.
Mirandum & adinaton uideri quod a Iosepho traditur de Alexandro Macedone; ut huic pinde ac Mosi mare Pamphiliu patuerit cu transfretaret in Persas cum exercitu.

Caput. xiiii.
Aureliani Impe. epistola ad Zenobiam Palmyrenoru regina; & eius responsum q̄ alto & generoso animo ad eundem sit redditum.

Caput. xv.
Vnde rerum principia atq; effectus in uita existat; & quo mo Astrologi; Phisici; atq; Theologi inter se dissentiunt.

Caput. xvi.
Quid sit morbus tonsillarum; & in qua maxime parte corporis; qualiq; origine dicantur tonsillae.